
DE / EN

Produkt / 
Product

80g
E:\Voyager\BOUT
IQUE_ET_SITE\

220ml

300g

B143

3 760014 42143 3

1247 296

4,16

1,2

50,8

26,56

8,16

9,68

1,52

Hasenragout mit Möhren 

Outdoor Mahlzeiten / Outdoor Meals

Sautee of rabbit with mashed 
carrots 

Datenblatt / Data Sheet

carrots flakes 84,1%, freeze-dried 
cooked rabbit 12,5% (GLUTEN, MILK, 
CELERY, SULPHITE), poultry stock 

(EGG), salt, parsley.

Milk. Gluten. Eggs. Celery. Sulfit. 

Füllgewicht / Net weight

Wasserzugabe / Added water

Fertige Menge / Ready quantity

Artikelnummer / Item number

EAN-Code / EAN-Code

Möhrenflocken 84,1%, zubereiteter 
gefriergetrockneter Hase 12,5% 
(GLUTEN, MILCH, SELLERIE, 

SULFITEN), Geflügelbouillon (EIER), 
Salz, Petersilie.

Milch. Gluten. Eier. Sellerie. Sulfit. 

Zutaten / Ingredients

Allergene | Allergens

Voyager Nutrition / Falieres SAS , 8 anvenue de la gare , 33840 Captieux , France. 
Tel +33.556.656.654. Fax +33.556.656.842

Fügen Wasser, rühren, warten ein bisschen, genießen.

Add water, beat, wait a few minutes, enjoy.Directions

Ballaststoffe / Fibre

Eiweiss / Protein 

Salz / Salt 

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt /
 Average nutritional values per 100 g dried product:

davon Zucker / of which sugar

Brennwert /  kJ | kcal

Fett / Fat

Zubereitung

davon gesättigte Fettsäuren / of which saturated fatty acid

Kohlenhydrate / Carbohydrates


